

# **OK OPMÅLING FJERRITSLEV ApS**

Vivaldisvej 119  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2017

Lars Knudsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OK OPMÅLING FJERRITSLEV ApS  
Vivaldisvej 119  
9200 Aalborg SV

Telefonnummer: 46965995  
e-mailadresse: lars@greenberg.dk

CVR-nr: 10066646  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nordjyske Bank  
Grønnegade 42  
9240 Nibe  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen, og omfattet virksomhedsrådgivning og handel med aktier.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør efter skat kr. 143.927, og må betegnes som absolut tilfredsstillende.

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet fornuftigt, og ledelsen forventer et moderat positivt resultat for hele året.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		73.000	0
Eksterne omkostninger .....	1	-22.801	-9.253
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>50.199</b>	<b>-9.253</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>50.199</b>	<b>-9.253</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	124.211	-77.164
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-24.576	-20.359
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>149.834</b>	<b>-106.776</b>
Skat af årets resultat .....	4	-5.907	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>143.927</b>	<b>-106.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		143.927	-106.776
<b>I alt .....</b>		<b>143.927</b>	<b>-106.776</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.250	0
Tilgodehavende skat .....		7.260	1.116
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.510</b>	<b>1.116</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		5.000	1.137.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>1.137.500</b>
Likvide beholdninger .....		352.434	2.972
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>440.944</b>	<b>1.141.588</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>440.944</b>	<b>1.141.588</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	50.000	125.000
Overført resultat .....		43.320	-175.607
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.320</b>	<b>-50.607</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	817.195
Skyldig selskabsskat .....		4.791	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	342.833	375.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.624</b>	<b>1.192.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.624</b>	<b>1.192.195</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>440.944</b>	<b>1.141.588</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Småanskaffelser	1.387	2.999
Rejseudgifter	19.934	2.059
Faglitteratur	0	4.195
Telefon/internet	1.480	0
	<b>22.801</b>	<b>9.253</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktieudbytte	33.000	0
Kursregulering aktier, beholdning	-2.615	9.989
Realiseret kursgevinst/tab	93.826	-87.153
	<b>124.211</b>	<b>-77.164</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter mv, pengeinstitutter	6.860	4.878
Valutakursregulering	18	-1.015
Renter privat lån	14.797	16.496
Gebyrer mv.	2.901	0
	<b>24.576</b>	<b>22.359</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.791	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Uerholdelig udbytteskat	1.116	0
	<b>5.907</b>	<b>0</b>

**5. Registreret kapital mv.**

	Selskapskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-175.607	-50.607
Kapitalnedsættelse pr. 31. maj 2016	-75.000	75.000	0
Årets resultat	0	143.927	143.927
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>43.320</b>	<b>93.320</b>

**6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	2016 kr.	2015 kr.
Privat lån	325.000	375.000
Skyldig moms	17.833	0
	<b>342.833</b>	<b>375.000</b>